
REF. MAD46027

2 040 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Castellana, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Salamanca »  Castellana »  28006

3
Sovrum  

4
Badrum  

186m²
Planlösning

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Utmärkt lägenhet med 3 sovrum med privata badrum till
salu i en byggnad med gym, trädgård, dörrvakt och bastu i
ett privilegierat läge med exceptionella bekvämligheter i
Castellana, Madrid.

Lucas Fox är glad att kunna presentera denna rymliga lägenhet med tre sovrum, alla
med sitt eget badrum, samt en gästtoalett. Det är en lyxig lägenhet i hjärtat av
Salamanca-distriktet, på en av de mest emblematiska och eftertraktade gatorna i
stadsdelen Castellana. Det rymliga vardagsrummet och matsalen och det öppna
köket ger rymlighet och modernitet, medan de tre fönstren som vetter mot gatan
översvämmer utrymmet med naturligt ljus för att skapa en mysig och ljus atmosfär.

Denna byggnad är i perfekt skick och erbjuder ett brett utbud av tjänster för att
förbättra din livskvalitet: dörrvakt, fullt utrustat gym för alla boende, bar och lounge
med Smart TV, bastu och duschavdelning. Dessutom är det värt att nämna den
charmiga gemensamma uteplatsen i trädgården.

Kontakta oss för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/mad46027

Portvakt, Gym, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Högt i tak, , Gemensam terrass,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Öppet kök, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Gourmet lounge,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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